
Ndini Tavani PROKUROR NË PROKURORINË 
E TIRANËS

Deklaratat e analizuara: 

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

442,543 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Rritja e pasurisë bruto nga fillimi detyrës 
deri me 31.12.2017 është 1.8 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 12 vite rezultoi:
         Pa probleme

 

Në vitin 2007 është deklaruar një kredi bankare marrë në emër të bashkëshortes për blerje autoveture, e 
cila nuk është blerë. Nuk ka të dhëna mbi destinacionin e kredisë.                                                                                                                                                                                                                                     
Në vitin 2015, subjekti deklaron prenotim apartamenti me vlerë 4,500,000 lekë. Detyrimi i pashlyer ndaj 
shoqërisë sipërmarrëse deri më 31.12.2017 ishte 1,500,000 lekë.
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Fillimit
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13 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2006 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

 12,145,262

6,834,750 

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

2,500,000

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

90,280

889,512

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

Pasuritë e 
Paluajtshme

 8,834,750 

 4,334,750 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

Pasuritë e 
Luajtshme

2,330,720


